
SABIEDRĪBAS „LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA” 
vienotais reģ. Nr.40008022792 

valdes sēdes protokols Nr.8_29/04/2021 

 

Attālinati ZOOM platforma 

2021.gada 29. aprīlī 

Plkst. 19:00- 21:00 

 

Biedrības “Latvijas Airēšanas federācija” (turpmāk - LAF) 2021. gada 29. aprīlī 

valdes sēdē piedalās 4 (četri) balsstiesīgie LAF valdes locekļi, tādējādi sapulce, saskaņā ar 

LAF statūtiem, ir lemttiesīga.  

 

Valdes sēdē ar balsstiesībām piedalās LAF valdes locekļi:  

Henrijs Bukavs- Prezidents; 

Kristaps Igars- Viceprezidents; 

Evita Jaunbauere- Ģenerālsekretāre; 

Agita Puriņa- Treneru komisijas vadītāja. 

 

Valdes sēdes vadītājs: Henrijs Bukavs 

Sapulces protokolētāja Evita Jaunbauere 

 

Valdes sēdes dienas kārtībā:  

1. Par Ludmilas Ivanovas ierobežojumiem pārstāvēt Daugavpils Individuālos 

sporta veidu skola (turpmāk DISVS). 

Jautājuma izskatīšana piedalās LAF valde, Ludmila Ivanova un DISVS direktora 

vietnieks Aivis Romanovskis. 

Evita J: piedāvā Ludmilai Ivanovai izteikt savu skatījumu attiecībā uz sportistu 

dalību attālinātas Iekštelpas airēšanā. 

Ludmila I: Skaidroja savu skatījumu par radušos situāciju attiecībā uz dalību 

sacensībās un sniedza atbildes par komentāriem sociālajos tīklos. 

Aivis R: skaidroja sporta skolas un treneri skatījumu esošā situācijā. 

Pēc kopējo jautājumu izrunāšanas sapulces dalībnieki vienojās, ka abas puses 

turpmāk ievēros savstarpējās koleģialitātes principus un sākumā izrunās neskaidros 

jautājumus mutiski un tad pieņems lēmumus. 

 

BALSOJUMS par Ludmilas Ivanovas ierobežojuma maiņu: 

 Atcelt Ludmilas Ivanovas ierobežojumu pārstāvēt LAF kopsapulcēs DISVS un 

izteikts brīdinājums par pedagoga  ētikas principu ievērošanu un publiskās 

komunikācijas principu ievērošanu un sociālos tīklos.  
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA

KOPĀ 4 0 0  



LĒMUMS: Vienbalsīgi “PAR” , lēmums stājas spēkā ar 2021. gada 29. aprīli. 

Atbildes vēstule Ludmilai Ivanovai un DISVS. 

2. Par sponsorēšanu LAF: 

Henrijs B: informē par apkopoto informāciju kas nepieciešama, lai veidotu 

sponsorēšanas projektu, kurā piedalās sportisti. 

3. LAF valdes locekļu kandidāti: 

Henrijs B: informē, ka tika uzrunāta Andra Brinkmane, kura varētu palīdzēt ar savu 

darbību LAF-am. Piedāvājums pieslēgt Andru uz nākamo LAF valdes sēdi, un 

pašlaik ir izteikusi vēlmi piedalīties sacensību organizēšanas komisijā. 

Henrijs B: uzrunāja arī Ģirtu Sokolovu, kurs ir gatavs palīdzēt pie sacensību 

organizēšana, bet pašlaik galvenais ir pabeigt skolu. LAF valdē pašlaik nē, bet 

minēja Ralfu Verpakovski un Kalvi Kazāku ka kandidātus, kuri varētu iesaistīties 

LAF darbībā. 

4. Iepazīšanās ar Murjāņu Sporta ģimnāzijas vadību par sadarbību: 

Henrijs B: plāno sazināties ar Murjāņu sporta ģimnāzijas sporta skolas vadību, kur 

plāno tikties klātiene un piedāvāt sadarbību abām pusēm izdevīgu. 

5. Atlases U23 Pasaules čempionātam kritēriju apstiprināšana 

Evita J: informē, par kritēriju noteikumiem un tiek pieņemts lēmums salikt 

izrunātos precizējumus valdes sēdē un pēc tam attālināti nobalsot. 

LOK autobusa izmantošana- izskatīt piedāvāto līgumu. 

6. Vinetas Lupikas atkāpšanas no valdes locekļa amata 

LAF valde ir saņēmusi iesniegumu no Sportistu un Veterānu (Master) komisijas 

vadītājas par atkāpšanos no amata, kas tiek pieņemts zināšanai. LAF 

ģenerālsekretāre iesniedz UR izmaiņas un Henrijs B informē biedrus e-pastā par 

šādu lēmumu. 

7. Starta plostu uzlikšana un uzturēšana: 

Evita J: informē par nepieciešamību segt starta plostu uzstādīšanu/ uzturēšanu. 

Finansiālais segums būtu no ziedojumu naudām un licencēm. 

Henrijs B: piedāvā sakārtot licences naudas iemaksas termiņus, lai iekārtotu kartību 

licences maksas samaksai. Šīs izmaiņas pagaidām ņemt vēra un izvirzīt ka 

jautājumu uz LAF kopsapulci. Pirms tam iepazīstinot ar dokumentu biedrus. 

Lēmums: ņemot vērā, ka finansējums ir samazinājies vienoties ar Krišjāni par plosta 

uzstādījuma izmaksām proporcionāli samazinātajam LAF budžetam. 

8. SLO un ziedojumi: 

Evita J: informē par ziedojumu būtību un veidiem. Lēmums- Evitai sagatavot īsu 

aprakstu par ziedojuma veidiem un kartību kādā var tikt sniegti un pieņemti 

ziemojumi. Mājaslapu papildināt ar šīs kartības noteikumiem” Ziedojuma kārtība 

LAF” . 

Iestrādāt LAF mājaslapā ziedojuma un sponsorēšanas mecenātismu. 

9. Alekseja Lavrenova lūgums veikt apmaksu no LAF konta: 

Evita J: informē ka Aleksejs Lavrenovs vērsās pie LAF ar lūgumu uz neilgu laiku 

aizdot naudu laivas nomaksai, kamēr nav saņemta nauda no Daugavpils 

pašvaldības. 

Henrijs B: piedāvā pirms naudas pārskaitīšanas saņemt rakstisku garantiju. 

Agita P: apstiprina, ka sporta skolām ir savi noteikumi, kas ir bremzējoši faktori, lai 

operatīvi saņemtu naudas līdzekļus darījumu apmaksām. 



BALSOJUMS: Par Alekseja Lavrenova laivas finišēšanu uz laiku no LAF līdzekļiem 

EUR 2800 apmērā. (Evita J dod savu garantiju naudas līdzekļu apmaksai no saviem 

personīgiem līdzekļiem, ja līgums ar Daugavpils pašvaldību netiks noslēgts). 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA

KOPĀ 3 0 1  
LĒMUMS: Trīs valdes locekļiem PAR- ir atļauts veikt pārskaitījumu laivas iegādei. 

 

10. Elektroniskā e-pasta nomaiņa 

Henrijs B: informē, ka ir uzsācis elektroniskā epasta atjaunošanu un mājaslapas 

uzturētāji piešķir e-pastu prezidentam un LAF  informācijai- info@rowing.lv. 

Kristaps tehniski atbalstīs- epastu uzraudzību. Informācija mājaslapā un biedriem 

tiek nosūtīta pēc, tam kad viss sāks korekti darboties. 

11. LAF mājaslapas aktualizēšana un modernizēšana: 

Henrijs B informē, ka apskatot esošo mājaslapu uzskata ka var mēģināt sakārtot šo 

vidi un atrast partnerus, kuri varētu palīdzēt šo projektu iesākt un sakārtot. Termiņš 

nav noteikts, jo Federācijai tam nav līdzekļu 

 BALSOJUMS: Par Henrija B deleģēšanu mājaslapas uzlabošanu un sadarbības 

partneru atrašanu, ja tiek atrasts finansējums ārpus esošā budžeta: 
Amats Vārds, uzvārds PAR PRET ATTURAS

 LAF prezidents Henrijs Bukavs x

LAF viceprezidents Kristaps IGARS x

LAF ģenerālsekretāre Evita JAUNBAUERE x

Treneru komsijas vadītaja Agita PURIŅA x

Sportistu un veterānu 

(MASTER) komsiijas vadītāja Vineta LUPIKA

KOPĀ 3 0 1  
 

Nākamā valdes sēde 2021. gada 12. maijā pl.19:00 

Jautājumi izskatīšanai vairs nav, valdes sēde tiek slēgta 21:00. 

 

LAF prezidents: 

______________________________Henrijs Bukavs  

 

Valdes sēdes protokoliste: 

______________________________Evita Jaunbauere 

mailto:info@rowing.lv

